
Přehled poptávky pojištění vozidel Města Neratovice

Povinné ručení limit plnění min. 100 mil.Kč při újmě na zdraví nebo usmrcení, limit plnění min. 100 mil.Kč při újmě na věci nebo ušlém zisku 

Havarijní pojištění Spoluúčast 5% min. 5 tis. Kč, pojištěná rizika - all risk - havárie, živel, odcizení, vandalismus

Pojištění skel Limity plnění viz tabulka, spoluúčast 0 Kč 

Asistenční služby Pro poruchu i nehodu

Úrazové pojištění: Úraz dopravovaných osob smrt následkem úrazu min.

trvalé následky úrazu min. 

Seznam vozidel Města Neratovice

Poř. č. Tovární značka a typ vozidla SPZ Kategorie vozidla Palivo Pojistná částka
Limit plnění 

všech skel

Datum první 

registrace

Objem 

(cm²)

Výkon 

(kW)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Počet 

sedadel

Rok 

výroby
VIN

Č. technického 

průkazu
Zabezpečení Rozsah pojištění

1 Ford Transit MEL2714 Osobní automobil N 90 000 Kč 10 000 Kč 1.1.2001 1998 74 2880 9 2001 WF0PXXBDFP1B70911 AP067150 imobilizér POV, HAV, SKLA, ÚRAZ

2 Toyota Hiace MEJ7143 Osobní automobil N 55 000 Kč 15 000 Kč 1.1.1998 2446 58 2600 9 1998 JT121LK1100048093 AO015533 imobilizér POV, HAV, SKLA, ÚRAZ

3 Škoda  Superb 6S53888 Osobní automobil BA 180 000 Kč 10 000 Kč 8.10.2008 1798 118 2074 5 2008 TMBAB73T199016276 UD 006919 imobilizér, zámek řadící páky POV, HAV, SKLA, ÚRAZ

4 Škoda Fabia 7S84822 Osobní automobil BA 95 000 Kč 10 000 Kč 1.1.2009 1198 44 1560 5 2009 TMBBA25J0A3037732 UD 497041 imobilizér, zámek řadící páky POV, HAV, SKLA, ÚRAZ

5 Škoda Octavia 7S86500 Osobní automobil BA 130 000 Kč 10 000 Kč 11.5.2010 1595 75 1805 5 2010 TMBJX41U5A8854249 UD903722 HAV, SKLA, ÚRAZ

6 Akumoto Moped 0S353 Motocykl EL 24.5.2012 45 1 226 2 2012 LFYTBFZ17C1041080 UE 804368 POV

7 Akumoto Moped 0S352 Motocykl EL 24.5.2012 45 1 226 2 2012 LFYTBFZ14C1041070 UE 804367 POV

8 Vezeko 1SV6737 Přívěs  - 21.5.2013  -  - 750  - 2013 TJ5NPS21081015133 UD 036864 POV

9 Peugeot Expert 1SL2255 Osobní automobil N 200 000 Kč 10 000 Kč 9.10.2013 1997 94 2780 9 2013 VF3XCAHZ4DZ039094 UF500615 HAV, SKLA, ÚRAZ

10 Tatra T815 ME7382 Nákladní automobil N 1 300 000 Kč 30 000 Kč 1.1.1986 19000 235 22390 8 1986 366561271986 AH714351 HAV, SKLA, ÚRAZ

11 Vezeko 6S40002 Přívěs  - 65 000 Kč 3.1.2014  -  - 750  - 2013 TJ5R1X1X0D1054158 UF483198 HAV

12 Iveco Turbo Daily AKA9709 Nákladní automobil N 940 000 Kč 24.10.2000 2800 90 6000 7 2000 ZCFC5980105249411 UG533450 HAV, ÚRAZ

13 Agados 6S40010 Přívěs  - 22 000 Kč 7.10.2015  -  - 750  - 2015 TKXTS7175FANB5318 UG589237 HAV

14 Iveco Turbo Daily ABB0735 Nákladní automobil N 1 750 000 Kč 20 000 Kč 18.11.1998 7685 196 15000 6 1998 ZCFA1LLH002259871 UH409904 HAV, SKLA, ÚRAZ

15 Škoda Yeti 3SC8050 Osobní automobil N 360 000 Kč 10 000 Kč 22.8.2017 1968 81 2095 5 2017 TMBLC45LXNH710892 UI166215 imobilizér POV, HAV, SKLA, ÚRAZ

16 Škoda Fabia Combi 3SC8121 Osobní automobil BA 250 000 Kč 10 000 Kč 31.8.2017 999 70 1589 5 2017 TMBJP6NJ2JZ028111 UI170926 imobilizér POV, HAV, SKLA, ÚRAZ

17 Škoda Fabia Combi 3SC8131 Osobní automobil BA 250 000 Kč 10 000 Kč 15.9.2017 999 70 1589 5 2017 TMBJP6NJ3JZ048965 UI400334 imobilizér POV, HAV, SKLA, ÚRAZ

18 Ford Transit 2SM0203 Nákladní automobil N 940 000 Kč 20 000 Kč 27.2.2017 1995 96 3140 9 2017 WF01XXTTG1GS23631 UH845772 HAV, SKLA, ÚRAZ

19 Tatra T815 AV9842 Nákladní automobil N 880 000 Kč 30 000 Kč 22.4.1998 12667 255 25000 3 1998 TNU260R12VK031058 UG412890 HAV, SKLA, ÚRAZ

20 Peugeot Rifter 4SC6454 Osobní automobil N 480 000 Kč 17.9.2019 1499 96 2120 5 2019 VR3ECYHZRKJ726773 UK007479 HAV, SKLA, ÚRAZ

Vysvětlivky: 

POV - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 

HAV - havarijní pojištění  - all risk

SKLA - pojištění všech výhledových skel 

ÚRAZ - úrazové pojištění přepravovaných osob 

Požadavky na smluvní ujednání 

1 Obecná ujednání 

Přednost smluvních ujednání před pojistnými podmínkami 

Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s přiloženými pojistnými podmínkami nebo doložkami, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených pojistných podmínek nebo doložek.

1,2 Havarijní pojištění 

Pojištění výbavy vozila 

Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně standardní, nadstandardní a zvláštní výbavy nebo jiných předmětů pojištění vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu, pokud pojistník prokáže, že byla jeho součástí. Nezáleží na tom, zda-li byla výbava součástí kompletní dodávky vozidla, anebo byla namontována dodatečně.

Polepy vozidla

Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně polepů umístěných na vozidle.

Částečné škody – plnění bez odečtu opotřebení

U částečných (parciálních) škod poskytne pojistitel plnění v nových cenách nahrazovaných částí bez ohledu na opotřebení.

Záměna paliva

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé požárem vozidla v důsledku chybně natankovaného paliva.

Nedostatečné zabrzdění

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé na vozidle v důsledku jeho nedostatečného zabrzdění při parkování.

Zapomenutí malého TP

Zanechání osvědčení o registraci / osvědčení o technickém průkazu ve vozidle nebude v případě odcizení celého vozidla považováno za porušení povinnosti pojistníka.

1,3 Pojištění skel ve vozidle 

Pojištění čelního skla / skel ve vozidlech – rozšíření pojistného krytí

Dodatkové pojištění čelního skla/ skel vozidla se vztahuje i na škody související se škodou na čelním skle/ sklech vozidla (jako např. dálniční známka, ochranné fólie), a to maximálně do výše sjednané pojistné částky.

1,4 Úrazové pojištění přepravovaných osob 

Úrazové pojištění přepravovaných osob – rozšíření pojistného krytí

Pojištění se vztahuje také na úrazy osob přepravovaných pojištěným vozidlem vzniklých při uvádění motoru vozidla do chodu před zahájením jízdy, nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobém zastavení vozidla, odstraňování běžných poruch vozidla.

100 000 Kč

200 000 Kč


